[bookmark: _GoBack]PHÒNG GD-ĐT TAM NÔNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MG PHÚ HIỆP
	Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

	Số: 99/TB-MGPH
	Phú Hiệp, ngày 25 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc thời gian tựu trường năm học 2020-2021

	Căn cứ Quyết định số 1223/QĐ-UBND-HC ngày 05 tháng 8 năm 2020 của UBND tỉnh Đồng Tháp, về việc Ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2020 – 2021 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.
	Trường Mẫu giáo Phú Hiệp xin thông báo đến quý phụ huynh thời gian tựu trường, ghi danh trẻ như sau:
	- Tựu trường lúc 7 giờ 30 ngày 01/9/2020, phụ huynh cần đưa bé đến trường cho trẻ làm quen cô giáo, bạn bè, nề nếp học tập của trường lớp và thực hiện tuần lễ sinh hoạt học đường.
Khai giảng năm học: vào lúc 7h30 phút ngày 05/9/2020.
	- Trường Mẫu giáo Phú Hiệp thực hiện tiếp nhận và ghi danh trẻ ở 03 điểm trường sau:
	1. Điểm chính tại ấp K11, xã Phú Hiệp (điểm trường mới xây dựng).
	2. Điểm lẻ Ấp K12
3. Điểm lẻ Phú Nông
Lưu ý: Khi đưa trẻ đến ghi danh phụ huynh mang theo các hồ sơ sau:
	1. Bảng sao giấy khai sinh có mộc đỏ (không photo công chứng) (Đối với trẻ mới nhập học lần đầu, những trẻ đã học ở trường không cần nộp bản sao khai sinh)
	2. Bảng Photo sổ hộ nghèo, cận nghèo (nếu có) (không cần công chứng).
3. 01 bảng photo thẻ BHYT của trẻ.
Mọi thắc mắc xin liên hệ:
Cô Nguyễn Thị Cẩm Tú, số điện thoại 0369982825
Cô Phùng Thị Nguyên, số điện thoại 0835245374
Cô Nguyễn Bảo Hân, số điện thoại 0942828208
Trân trọng thông báo đến quý PHHS để biết để đưa trẻ đến trường.
Trên đây là nội dung thông báo thời gian tựu trường năm học 2020-2021 của trường Mẫu giáo Phú Hiệp./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- UBND xã (b/c);
- CBQL, GV, NV (t/h);
- Lưu: VT.

Nguyễn Thị Cẩm Tú